31中工高第 1518号

令和元年１２月１３日

第１、２学年保護者各位

東京都立中野工業高等学校長

橋本 広明

                                   （公印省略）

令和元年度 第３回基礎力診断テストの実施について

 師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃は、

本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、まことにありがとうございます。

 さて、本校では１、２学年に、生徒の学力・学習力・進路適性を確認するため、基礎力診断テストを

下記のとおり実施いたしますので、よろしくお願いいたします。

なお、診断結果は２月中には返却させていただきます。

記

１ 目的

・生徒の現在の学力を把握し、得意・不得意な単元を確認することで今後の学習に

活かす。

  ・各自の進路適性を見極め、今後の希望進路につなげる。

２ 日程 令和２年１月９日（木） １限から４限

３ 対象 第１，２学年生徒全員

４ 内容

１限目：８：４５～ ８：５５ 個人票記入

    ８：５５～ ９：３５ 学習力チェック

２限目：９：４５～ １０：３５  国語

３限目：１０：４５～ １１：３５ 数学

４限目：１１：４５～ １２：３５ 英語

※ 費用は生徒一人当たり（１、９２０）円かかりますが、

各学年の積立金から支出します。

※ 当日の欠席者は、後日持ち帰り、各自で解答して１月１４日（火）に担任へ提出。

以上

問い合わせ

東京都立中野工業高等学校 進路指導部

03-3385-7445（担当：野﨑、岡田）